
„Tisk periodika Těšínské listy“ 
              

Příloha č. 1 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 
Údaje veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky Tisk periodika Těšínské listy  

 
 
Identifikační údaje účastníka 
(Účastník vyplní tabulku údaji platnými ke dni podání nabídky) 
 

Název účastníka  

Sídlo  

Kontaktní adresa  

IČ/DIČ   

Osoba oprávněná zastupovat 
účastníka 

 

Kontaktní osoba  

Telefon, e-mail   

 

(Účastník uvede údaje k hodnotícím kritériím dle zadávacích podmínek) 
 

Nabídková cena 

Cena bez 
DPH za 
jedno 
vydání 

DPH 

10% 

Cena vč. 
DPH za 
jedno 
vydání 

počet 
vydání za 

dobu 
plnění 

Cena vč. 
DPH za 

dobu plnění 

(E = C*D) 

A B C D E 

Tisk jednoho vydání 
v nákladu 11.000 ks 
výtisků v rozsahu  

32 stran 

I.    11  

Tisk jednoho vydání 
v nákladu 11.000 ks 
výtisků v rozsahu  

40 stran 

II.    1  

Celková cena vč. DPH za vydání 11.000 ks výtisků v rozsahu 32 stran 
v periodicitě 11krát/za dobu plnění a za vydání 11.000 ks výtisků v rozsahu 40 

stran v periodicitě 1krát/za dobu plnění 

III.  

 
 
V …………….… dne………….…… 2019 
 
……………….……………………………………………… 
Jméno, funkce a podpis oprávněné osoby 



„Tisk periodika Těšínské listy“ 
              

Příloha č. 2 

 
 

 
Prohlášení dodavatele 
o základní způsobilosti 

Tímto prohlašujeme, že jsme způsobilým dodavatelem, neboť nejsme dodavatelem, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

 

 

 

V _______________________ dne ________________ 

 

 

_____________________________________ 

   podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele 

 

 

 



„Tisk periodika Těšínské listy“ 
              

Příloha č. 3 

 
 

Prohlášení dodavatele 
o profesní způsobilosti 

Tímto prohlašujeme, že jsme dodavatelem, který splňuje profesní způsobilost v rozsahu 
požadovaném zadavatelem v písemné výzvě k předložení cenové nabídky. 

 

 

 

V _______________________ dne ________________ 

 

 

_____________________________________ 

   podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele 



„Tisk periodika Těšínské listy“ 
             Příloha č. 4 

Technická specifikace díla 

Periodicita:    12x za dobu plnění – z toho 11x za dobu plnění 32 stran 

                                   1x za dobu plnění 40 stran 

Náklad:    11 000 výtisků každého vydání 

Formát:    210 x 297 mm 

Rozsah:    32 a 40 stran 

Barevnost:    4+4 

Papír:    80 g křída matná 

Předávání podkladů pro tisk: grafikem objednatele do FTP zhotovitele 

Knihařské zpracování:  V1, drát 

Balení:    po 100 kusech 

Místo dodání:   místo sídla zadavatele – Český Těšín, nám. ČSA 1/1 

 
Harmonogram vydání Předání 

do tisku 
Vychází -   
začíná roznos                      

Těšínské listy 
leden 2020 

6.1.2020 10.1.2020 

Těšínské listy 
únor 2020 

28.1.2020 31.1.2020 

Těšínské listy 
březen 2020 

24.2.2020 28.2.2020 

Těšínské listy 
duben 2020 

24.3.2020 28.3.2020 

Těšínské listy 
květen 2020 

27.4.2020 2.5.2020 

Těšínské listy 
červen 2020 

25.5.2020 29.5.2020 

Těšínské listy 
červenec-srpen 2020 

29.6.2020 3.7.2020 

Těšínské listy 
září 2020 

24.8.2020 28.8.2020 

Těšínské listy 
říjen 2020 

29.9.2020 2.10.2020 

Těšínské listy 
listopad 2020 

26.10.2020 30.10.2020 

Těšínské listy 
prosinec 2020 

23.11.2020 27.11.2020 

Těšínské listy 
leden 2021 

28.12.2020 4.1.2021 


		2019-11-08T10:55:47+0000
	Not specified




